平成２７年６月２９日

 保護者 様

大阪市立墨江丘中学校

校 長  渡邊 雅彦

公開授業のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育のためご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、公開授業を下記の要領で実施いたします。ご多用中とは存じますが、生徒の授業での姿をぜひ

ご覧いただきますようご案内申しあげます。

 月曜日は通常授業で代休になりませんので、ご注意くださいませ。

 なお、当日は学期末懇談会（午前１１時００分から 別紙詳細配布）を実施しておりますので、あわ

せてご案内申しあげます。

記

１． 日  時  平成２７年７月１１日（土）

２． 時  程  予 鈴  午前 ８時２５分

         朝 学 活  午前 ８時３０分

         第 １ 限 目  午前 ８時５０分～ ９時５０分  公開授業（教科は下記表）

         第 ２ 限 目  午前 ９時５０分～１０時４０分  公開授業（教科は下記表）

         終学活・下校  午前１０時４０分～

         学期末懇談会  午前１１時００分～１２時３０分

 １  年

 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組

１限教科 理 科 英 語 国語分割 美 術 技 術

担  当 田中か 松 本 山本・山川 山 田 川 﨑

場  所 １－１ １－２ １－３・多目的室④ 美術室 技術室

２限教科 国語分割 社 会 数 学 理 科 英 語

担  当 山本・岩田 田中ま 武 田 田中か 松 本

場  所 １－１・多目的室④ １－２ １－３ １－４ １－５

 ２  年

 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組

１限教科 国 語 社 会 英 語 音 楽 理 科

担  当 小 池 中 田 李 長谷川 渡 邊

場  所 ２－１ ２－２ ２－３ 第１音楽室 ２－５

２限教科 音 楽 美 術 社 会 英 語 国 語

担  当 長谷川 山 田 中 田 李 山 川

場  所 第１音楽室 美術室 ２－３ ２－４ ２－５

 ３  年

 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組

１限教科 社 会 数学分割 国 語 保健体育

担  当 松 井 浦辻・東山 岩 田 (男女とも)国子

場  所 ３－１ ３－２・多目的室② ３－３ プール

２限教科 保健体育 英語 EB 英 語 数学

担  当 (男女とも)国子 西尾・鈴木 柏 原 浦辻

場  所 プール ３－３・多目的室③ ３－４ ３－５

美術室＝北館４階 第１音楽室＝北館４階 技術室＝運動場西側 多目的室④＝北館４階

多目的室②＝南館３階 多目的室③＝南館４階

＊授業の進度、天候によって参観場所を変更する場合があります。（変更時は当日玄関に掲示します。）

＊生徒は２限目終了後、終学活をして下校します。（１１：００頃）

 部活動によっては、昼食持参で残ることもあります。

できるだけ自転車でのご来校はご遠慮ください。（駐輪場に限りがあります。)

周辺道路への駐車、駐輪は絶対におやめください。